











    
        

    








    
    

        
        

            

                
                    
                    
                

                


                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                

                            

                        

                        
                            
                            
                            
                        

                        
                            
                                    Přihlášení
                                    
                            

                            
                        

                    

                


    
    	Přihlášení
	
            Placený obsah
            	
                    Placený obsah
                
	
                    Slevové akce
                


        
	HokejkaTV
	Živě
	
            HOKEJKA
        
	
            Tipsport extraliga
            	Tipsport extraliga
	
                        TELH živě
                
	
                        Sestřihy
                
	
                        Ohlasy
                
	
                        Extraligová NEJ
                
	
                        Disciplinární komise
                
	
                        Archiv
                


        
	
            Chance liga
            	Chance liga
	
                        Chance liga živě
                
	
                        Sestřihy
                
	
                        Archiv CHCL
                


        
	
            Reprezentace
            	Reprezentace
	
                        MS 2018
                
	
                        MS 2017
                


        
	
            ULLH
        
	
            Mládežnické reprezentace
            	Mládežnické reprezentace
	
                        MS U20 - archiv
                


        
	
            Mládežnický hokej
        
	
            Ostatní
        
	
            Rozvojové aktivity ČH
        
	
            Ženský hokej
        
	
            NHL
        
	
            Pojď hrát hokej
        
	
            MS 2021
        
	
            MS 2019
        
	
            MS 2022
        
	
            MS 2023
        




            

        
        

    

    

    


    
    

        
        

            
            
                    
                        
Otázky a odpovědi
	
        Placený obsah
        	
                Slevové akce
            


    
	HokejkaTV
	Živě
	
        HOKEJKA
    
	
        Tipsport extraliga
        	
                    TELH živě
            
	
                    Sestřihy
            
	
                    Ohlasy
            
	
                    Extraligová NEJ
            
	
                    Disciplinární komise
            
	
                    Archiv
            


    
	
        Chance liga
        	
                    Chance liga živě
            
	
                    Sestřihy
            
	
                    Archiv CHCL
            


    
	
        Reprezentace
        	
                    MS 2018
            
	
                    MS 2017
            


    
	
        ULLH
    
	
        Mládežnické reprezentace
        	
                    MS U20 - archiv
            


    
	
        Mládežnický hokej
    
	
        Ostatní
    
	
        Rozvojové aktivity ČH
    
	
        Ženský hokej
    
	
        NHL
    
	
        Pojď hrát hokej
    
	
        MS 2021
    
	
        MS 2019
    
	
        MS 2022
    
	
        MS 2023
    


                        
                    

                


                    
                        
                            

    
        
            Odkaz na video

            
                
                zkopírovat
            

        

        
            Embed videa

            
                
                zkopírovat
            

        

        
    

                        


                        Když bráníte Marchanda, zlepšíte se, říká Jakub Lauko. Sen proměnil v realitu

                        
                            V květnu na sebe upoutal pozornost, když se hlásil o dodatečnou nominaci do národního týmu, který během MS decimovala zranění. Jakub Lauko věřil, že by mohl pomoct. Měl za sebou sezónu, v níž poprvé sbíral zkušenosti v NHL jako součást prvního týmu Bostonu. U Bruins si vysloužil prodloužení kontraktu o další dvě sezony. Jak těžké bylo proměnit svůj hokejový sen ve skutečnost, jak mu pomohli krajané, proč se dokázal udržet v prvním týmu Bostonu? Jakub Lauko exkluzivně pro hokej.cz vypráví o sezóně, konkurenci v zámoří, i o tréninku s Bergeronem a Marchandem.  


                        

                        
                            
                                
                                    4. 8. 2023
                                

                                
                                    Sdílej
                                    Facebook
                                    Twitter
                                

                            

                        
                    

                    
                        Hokejka doporučuje

    
        
    
        
            
                
            
        

        Má Radko Gudas speciální přípravu na bodyčeky, co dostal za rekord v počtu hitů?

        
            4. 8. 2023
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Guláš od mámy jsme do poháru nedali, přiznal Jakub Vrána. Koho vytáhl na pódium?

        
            11. 7. 2018
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Cesta do NHL? Hlavně nesmíte být pohodlní, říká Dominik Simon

        
            11. 7. 2018
        
    
        

    

    
        
    
        
            
                
            
        

        Hertl: Odehrál jsem nejlepší sezónu, ale můžu být ještě lepší

        
            21. 5. 2018
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        DeBrincat po korejském debaklu: MS si užívám, je to zábava

        
            12. 5. 2018
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Jágr? Je neuvěřitelné, jak bojuje s mladými. Pořád se zlepšuje, hlásí Frolík

        
            21. 11. 2017
        
    
        

    

                    
                

            

        


        
        

            Další


            

                
    
        
            
                
            
        

        Rozhovor s Lukášem Sedlákem přímo z USA

        
            30. 11. 2022
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Rozhovor s Filipem Chytilem přímo ze zámoří

        
            29. 11. 2022
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Jako kdybych nikdy neodešel, říká Krejčí o návratu do Bostonu

        
            26. 11. 2022
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        S Čechy trávím spoustu času, říká Tatar. Jízdu Devils si užívá

        
            22. 11. 2022
        
    
                

            

            

                
    
        
            
                
            
        

        Vítek! Vítek! Měl jsem husí kůži, přiznává Vaněček a mluví o fazóně

        
            22. 11. 2022
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Kaut o šanci v NHL: Čekal jsem čtyři roky, teď se cítím líp a líp

        
            20. 11. 2022
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Colorado? Druhý domov, hlásí Francouz. Sní o dalším Stanley Cupu

        
            20. 11. 2022
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Nejlepší hala? Madison Square Garden, říká Vejmelka

        
            21. 3. 2022
        
    
                

            

            

                
    
        
            
                
            
        

        Jsem maximálně spokojený, říká po skvělém startu Floridy Gudas

        
            22. 11. 2021
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Chci být lepší než v minulé sezóně, má za cíl Nečas

        
            23. 10. 2021
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Chci nadále podávat stabilní výkony, říká Vejmelka

        
            19. 10. 2021
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Palát doma ukázal Stanley Cup! Vítaly ho stovky lidí

        
            1. 9. 2021
        
    
                

            


            


            Další videa


        

        

                





    
    


    

        



    
    
        
            
                
                    
                    

                

                
                    RSS | Kontakt | Všeobecné obchodní podmínky a pravidla | Cookies | Nastavení soukromí | Ochrana osobních údajů | Sledování streamů | Reklama -  
Provozovatel BPA sport marketing a.s. ve spolupráci s eSports.cz, s.r.o.


ISSN 1214-5718 | dotazy na redakci: redakce@hokej.cz, obchod/reklama: obchod@hokej.cz, technický provoz: webmaster@hokej.cz


                

            

        

    
    




    
    

        
        


    

    









    















 







